MESTO ZNOJMO

Méstsky urad Znojmo
odbor socialni

Pozvanka na setkani pracovni skupiny

,Osoby ohrozené socidlnim vyloucenim, osoby v krizi a etnické

mensiny”

Datum a cas: pondé&li 03.04.2023, od 13:30 hod.
Misto: zasedaci mistnost €. 625 (6.NP), budova MU, ndmésti Armady 1213/8,

Znojmo

Program jednani:
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)
9)

Privitani

Akeni plan 2023

Dotacni program Podpora socialnich sluzeb v roce 2023

Sit socidlnich sluzeb v ORP Znojmo i JMK pro rok 2024

Den socidlnich sluzeb 2023

Strednédoby plan rozvoje na nasledujici obdobi

Informace zJMK (financovani 2023, novela zdkona o soc.
sluzbach)

Vedouci pracovni skupiny

Diskuze, prispévky, dotazy

10) Zavér

Mgr. Stanislav Maar

Srdecné Vas zvou

a Ing. Jitka Jurasova

vedouci odboru socidlniho MéU Znojmo koordinatorka KPSS Znojemska

Ucast potvrdte, prosim, do stfedy 29. 3. 2023 na e-mailovou adresu jitka.jurasova@muznojmo.cz.

V pripadé, Ze mate zajem zucastnit se setkani a nejste ¢lenem pracovni skupiny KPSS, kontaktujte, prosim,
koordinatorku KPSS (e-mail: jitka.jurasova@muznojmo.cz).

( LN Komunitni planovani
“1 socialnich sluzeb
Znojemska
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